本送信表を含み１枚

令和２年 11 月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タイトル 佐渡産直ネット「さどまるしぇ」の開設のお知らせ

事業概要

佐渡市では、島内における直売所の販売が好調ですが、島外にお

ける佐渡の農産物の知名度は高いとは言えません。

通年で佐渡の農産物を販売するＥＣサイトを構築することで、知

名度の向上と流通量の拡大を図り、島内生産者の生産意欲の向上に

つながるよう関係機関と連携した取組みを行います。

日   時
令和２年 11 月 13 日 金曜日

時間 11 時～11 時 30 分

会   場 佐渡市役所 ３階 大会議室

出 席 者

佐渡農業協同組合 代表理事専務 竪野 信 様

ヤマト運輸(株) 執行役員（北信越支社長） 小林 秀朝 様

佐渡市長 渡辺 竜五

特記事項

内容 佐渡産直ネット「さどまるしぇ」について

関係機関からの取組み紹介及びデモ

 ※ＥＣサイト⇒インターネット上で商品を販売する web サイト

担   当 農業政策課生産振興係  担当者名 中村

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１７ FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市総務課広報戦略室

 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００